autentificada del expediente administrativo completo y debidamente foliado que sirvió de base para dictación 
del acto impugnado.  

Adj.  
· Copia de la reclamación y de la resolución de fecha 6 de enero de 2026 de este Tribunal. 
. Ord. Jur N°002-2026. 

Favor acusar recibo. 

doscientos dos  202

1609DD88-0362-494B-8E31-58EFA1AECD60

La validez de este documento puede ser consultada en
www.tribunalambiental.cl con el código de verificación.

doscientos tres  203

1609DD88-0362-494B-8E31-58EFA1AECD60

La validez de este documento puede ser consultada en
www.tribunalambiental.cl con el código de verificación.